



## PROTOKOLL 01/14

**Protokoll fra møte i helse- og sosialkomiteen i Bydel Grünerløkka 05. februar 2014 kl. 18:00-19:30 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57.**

### Åpen halvtime

Det var ingen oppmøtte til åpen halvtime.

### Opprop

**Til stede:** Knut Tvedten (H) leder, Stig Tollefsen (V) nestleder, Harald Steinsrud (A), Raena Aslam (A), Patrik Sahlstrøm (MDG), Arild Sverstad Haug (SV), Wenche Olafsen (F), Ragnar Leine (R)

**Forfall:** Jarle Furnes (A)

**I stedet møtte:** Lars Alldén (A)

**Fra administrasjonen møtte:** Avdelingsdirektør for helse og sosial Tone Thorsen, møtesekretær Marita Watne

### Godkjenning av innkalling

Innkallingen godkjent uten merknader.

### Godkjenning av sakskart

Sakskartet godkjent med ny sak 19/14.

### Informasjon

- Tone Thorsen, ny avdelingsdirektør for helse- og sosial, presenterte seg for komiteen.
- Møteleder, Knut Tvedten, informerte om høringsnotat for endringer i skjenkeforskriften som er sendt ut på høring. Det har kommet inn noen endringer etter behandlingen av saken i helse- og sosialkomiteen; Bydelsutvalget sa ja til å ta med ny § om spesielle arrangementer i park. Gateadressene tilhørende Hausmannsgate er tatt ut da Næringsetaten definerer denne gaten som sentrumsområde. Beskrivelse som *fasade mot Birkelunden* er tatt med som presisering av område. Næringsetaten har presisert at det ikke er ønskelig med spesifikke gateadresser i forskriften. Det er av den grunn gitt mulighet for å definere områdebeskrivelser ved endelig behandling i bydelsutvalget etter høringsrunde er gjennomført. Mindretallsforslagene kan tas opp igjen i endelig behandling av forskriften.

### Innmeldte spørsmål

#### Spørsmål fra Venstre:

Vi har fått vite at Engelsborg / Kirkens bymisjon har forsøkt å starte opp ny frivillighetsentral. De har fått avslag på søknad om økonomisk støtte. Kan administrasjonen belyse hvorfor søknaden ble avslått, og hva som i tilfelle skal til for å få en slik søknad godkjent?



### Svar fra administrasjon:

Frivillighetssentralen ble drevet av Frelsesarmeen fram til 2012. Da ble den lagt ned på grunn av økonomi. Engelsborg tok over deler av frivillighetsarbeidet, blant annet følgetjenesten. Engelsborg har søkt om statlig tilskudd for drift av frivillighetssentral fra Kulturdepartementet som bydelen har støttet. Engelsborg har ikke fått tilskudd, bydelen har ikke sett og kjenner ikke begrunnelsen for avslaget. Avdelingsdirektøren vil invitere seg til bydelens eldresentre og vil prioritere Engelsborg først for å bli orientert om begrunnelsen for avslag og vurdere om det er noe bydelen kan bistå med i og evt. veiledning for å kvalifisere for statlig tilskuddsordning. Avdelingsdirektøren vil komme med en muntlig oppfølging til komiteen av dette, etter gjennomført besøk på Engelsborg, til neste møte i helse- og sosialkomiteen.

### Spørsmål fra FRP:

Høsten/ vinteren 2013/2014 har FrPs tillitsmenn ved flere anledninger blitt kontaktet av forskjellige beboere ved Sofienbergsenteret og Omsorg + i Helgesens gate om forskjellige forhold. De opplyser at de har fått ulik eller ingen informasjon om og dette har gjort flere beboere usikre og enkelte også irriterte. Det følger også et spørsmål (nr. 5) til slutt om de tidligere trygdeboligene i Sofienberggata 7B.

1. Det påstås at beboerne i Helgesens gate ikke lenger får bruke 1. etg. som fellesrom.  
Spørsmål: Hva er årsaken til dette, og kan det legges til rette for at dette kan rettes på?
2. Det påstås at 2. etg. i Helgesens gate er tatt fra beboerne og at 3. etg. nå står for tur til å tas og rommene omgjøres fra Omsorg + til noe annet.  
Spørsmål: Hva kan være årsaken til disse påstandene, og hva er det som eventuelt skal komme i stedet for Omsorg + i disse etasjene?
3. Det påstås at flere beboere i Helgesens gate er så bevegelseshemmet at de aldri er utenfor leiligheten sin. Det sies at "det eneste man ser til dem er når de sitter i vinduet og vinker ned til oss".  
Spørsmål: Er det meningen at folk med slike bevegelseshemninger skal ha Omsorg + plass, og dersom det er slik, hvorfor får de ikke hjelp til å komme seg ut av og til?
4. Det påstås at det brukes mange forskjellige husleiekontrakter både for Omsorg + boligene og omsorgsboligene i Sofienbergsenteret og at noen betaler 3 ganger så mye som andre, noen dobbelt så mye og andre med helt like leiligheter også har forskjellig husleie.  
Spørsmål: Kan det gis noen forklaring på hvorfor det er slik?
5. Første etg. i blokka til de gamle trygdeboligene i Sofienberggt. 7 B står avlåst og ser ikke ut til å brukes til noe. Flere av de eldre beboerne savner en felles møteplass og spør om de ikke kan få tilgang til dette lokalet.  
Spørsmål: Kan det la seg gjøre at beboerne igjen kan bruke denne fellesstua som en samlingsplass, slik den ble brukt da det var trygdebolig i denne oppgangen?

### Svar fra administrasjonen:

1. Her har det ikke vært endringer siden ombyggingen fra 2009. Det er en stue/fellesareal til beboerne i 1. og 2. etasje og et fellesareal for alle beboerne i Helgesensgate 58.

2. Alle leilighetene i Helgesensgate 58 er i utgangspunktet registrert som Omsorg+ boliger. Ingen leiligheter skal omgjøres fra Omsorg+ til noe annet. Viktig å skille mellom boligen og den fysiske utforming og målgruppe og de tjenestene som gis i boligen. Bydelen skal gi tjenester utfra den enkeltes behov uavhengig av hvor en bor, likevel er det vurdert hensiktsmessig å kunne tilby bolig i samme etasje/lokalisasjon til beboere med behov for samme type oppfølging. I 3 etasje tildeles nå boliger til personer som kvalifiserer for Omsorg+ (kriterier vedtatt av bystyret) men som i tillegg har et mer omfattende tjenestebehov – primært eldre med psykiske lidelser.
3. Ja det medfører riktighet at personer med ulike funksjonshemninger, også med bevegelseshemninger, skal bo i Omsorg+ boliger. Beboere med bevegelseshemninger hjelpes ut, forutsatt at beboer selv ønsker det, både av hjemmetjenestens ansatte og gjennom Frivillig+ (følgetjeneste) Beboere gis følge til fellesareal i 1. etasje, til eldresenteret i Engelsborg eller til andre formål.
4. Beboere har ulike husleier utfra når husleiekontraktene er inngått. Det finnes fortsatt noen gamle kontrakter som er tidsbestemte i forhold til varighet, mens noen er på 3 år og noen av 5 års varighet. Gamle kontrakter indeksreguleres, mens nyere kontrakter er gitt etter såkalt gjengs leie. Alle har kontrakter med Omsorgsbygg. Ulike innflyttingstidspunkt gir derfor ulike husleier for like leiligheter.
5. 1. etasje i Sofienberggata 7 B skal benyttes som base/fellesareal for beboere med funksjonsnedsettelse som har behov for tilgjengelige personalressurser deler av døgnet. Etableringen vil skje i løpet av våren 2014. Det vil bli sett nærmere på i hvilken grad det er mulig og sambruke fellesarealene også etter at tiltaket med beboere med omfattende behov for tjenester er etablert.

Spørsmål fra Frp:

**Vedr. ny lov om radonmålinger er/blir utført i bydel Grünerløkka.**

Bydel Grünerløkka har mange utleieboliger, både i kommunale og private gårder. Samt ansvar for flere skoler og mange barnehager. Med henvisning til melding fra Statens helsetilsyn (se faksimile nedenfor) at det pr. 1.januar 2014 er vedtatt en ny forskrift/lov om radon målinger i utleieboliger, skoler og barnehager.

Spørsmål: HSK ønsker opplysninger om hvordan dette håndheves i bydel Grünerløkka, og om dette er gjennomført / blir gjennomført og eventuelt på hvilken måte? Om det er/blir gjennomført ønskes opplysninger om hvem som utfører dette tilsynet?

Svar fra administrasjonen:

Svar sendes til helse- og sosialkomiteen på e-post i etterkant av møtet.

**Eventuelt**

Ingen saker til eventuelt.

## **Saker behandlet under møtet:**

### **SAK 01/14 PROTOKOLL FRA MØTE I HELSE- OG SOSIALKOMITEEN 27. NOVEMBER 2013**

#### **Vedtak:**

Protokollen enstemmig godkjent.

### **SAK 02/14 SØKNAD OM UTVIDELSE AV AREAL, SMELTEVERKET VULKAN, MARIDALSVEIEN 17A**

*Saksnr. 201301923*

#### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om utvidelse av areal, fra UNDER THE BRIDGE AS for Smelteverket Vulkan, Maridalsveien 17A, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

#### **Rødts forslag til vedtak:**

UNDER THE BRIDGE AS søker om utvidelse av areal ved Smelteverket Vulkan, Maridalsveien 17 A. Åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00. Åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30.

Smelteverket Vulkan søker om utvidelse av areal som omfatter Dansens Hus med adresse Møllergata 2. Møllergata 2 har utvidet åpningstid/skjenketid inne 03:30/03:00 og normalåpningstid ute til 23:00/22:30 j.fr. Forskrift om åpningstider for serverings- og skjenkesteder i Bydel Grünerløkka, Oslo kommune.

1. Søknaden anbefales ikke. Det er innkommet etter forholdene mange klager til stedet. Det er lite som tyder på at støyproblemene løses på andre måter enn at det her ikke er skjenke- og serveringsbevilling.
2. Skal det vurderes skjenke- og serveringsbevilling bør forskriftene for denne adressen endres til 01:00/00:30 inne og 22:00/21:30 før en slik søknad behandles.
3. Stedet ligger i et område som allerede har mange skjenkesteder, og det er etter næringspolitiske hensyn ønskelig med et mangfold der det er flere forretningstilbud enn alkoholskjenking.
4. Der det er større tilbud enn etterspørsel vil også et press nedover på lønns og arbeidsforholdene bli større.
5. Generelt gjelder også det alkoholpolitiske synspunkt at bydelen alt har svært mange serveringssteder for alkohol og at det er ønskelig å redusere antallet skjenkesteder.

#### **Voteringsorden:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble satt opp mot Rødts forslag til vedtak.

#### **Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 8 (3A, 1H, 1V, 1MDG, 1SV, 1F) mot 1 stemme (R) for Rødts forslag.

**Vedtak:**

Søknad om utvidelse av areal, fra UNDER THE BRIDGE AS for Smelteverket Vulkan, Maridalsveien 17A, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**SAK 03/14 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, MED UTVIDELSE AV AREAL, TIJUANA, THORVALD MEYERS GATE 61**

*Saksnr. 201302038*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, med utvidelse av areal fra MH DRIFT AS for Tijuana, Thorvald Meyers gate 61, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 20:00/19:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**Rødts forslag til vedtak:**

- A) Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra MH DRIFT AS for Tijuana, Thorvald Meyers gate 61, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 20:00/19:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.
- B) Søknad om serverings- og skjenkebevilling med utvidelse av areal fra MH DRIFT AS for Tijuana, Thorvald Meyers gate 61, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 20:00/19:30, anbefales ikke. Stedet ligger i et område som allerede har mange skjenkesteder, og det er etter næringspolitiske hensyn ønskelig med et mangfold der det er flere forretningstilbud enn alkoholskjenking. Der det er større tilbud enn etterspørsel vil også et press nedover på lønns og arbeidsforholdene bli større. Generelt gjelder også det alkoholpolitiske synspunkt at bydelen alt har svært mange serveringssteder for alkohol og at det er ønskelig å redusere antallet skjenkesteder.

**Voteringsorden:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble satt opp mot Rødts forslag 1 og 2.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 8 (3A, 1H, 1V, 1MDG, 1SV, 1F) mot 1 (R) stemme for Rødts forslag.

**Vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, med utvidelse av areal fra MH DRIFT AS for Tijuana, Thorvald Meyers gate 61, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 20:00/19:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for

bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

#### **SAK 04/14 SØKNAD OM NY SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, MONSUN RESTAURANT, DÆLENENGGATA 23**

*Saksnr.201301581*

##### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om ny serverings- og skjenkebevilling, fra MONSUN RESTAURANT AS for Monsun Restaurant, Dælenenggata 23, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 22:00/21:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

##### **Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

##### **Vedtak:**

Søknad om ny serverings- og skjenkebevilling, fra MONSUN RESTAURANT AS for Monsun Restaurant, Dælenenggata 23, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 22:00/21:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

#### **SAK 05/14 TILSYNSRAPPORT – GRÜNERLØKKA SYKEHJEM 05.11.2013**

*Saksnr.201300268*

##### **Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

##### **Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

##### **Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.

#### **SAK 06/14 SØKNAD OM SALGSBEVILLING, NY, REMA 1000 VULKAN, MARIDALSVEIEN 15**

*Saksnr. 201302077*

##### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra Chris Carlsson AS for Rema 1000 Vulkan, Maridalsveien 15, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**Rødts forslag til vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra Chris Carlsson AS for Rema 1000 Vulkan, Maridalsveien 15, anbefales ikke. Stedet ligger i et område som allerede har mange salgssteder av alkoholholdige drikker inntil 4,7 %. Generelt gjelder det alkoholpolitiske synspunkt at bydelen alt har svært mange salgssteder for alkohol og at det er ønskelig å med en begrensning i antall salgssteder.

**Voteringsorden:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble satt opp mot Rødts forslag til vedtak.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 8 (3A, 1H, 1V, 1MDG, 1SV, 1F) mot 1 (R) stemme for Rødts forslag.

**Vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra Chris Carlsson AS for Rema 1000 Vulkan, Maridalsveien 15, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**SAK 07/14 TILSYNSRAPPORT – LILLE TØYEN SYKEHJEM 22.11.2013**

*Saksnr. 201300268*

**Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

**Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.

**SAK 08/14 TILSYNSRAPPORT – LILLE TØYEN SYKEHJEM 05.12.2013**

*Saksnr. 201300268*

**Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

**Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.

**SAK 09/14 SØKNAD OM SALGSBEVILLING, EIERSKIFTE, RIMI SINSEN, SINSENVEIEN 55**

*Saksnr. 201400067*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra RANA ENTERPRISE AS for Rimi Sinsen, Sinsenveien 55, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra RANA ENTERPRISE AS for Rimi Sinsen, Sinsenveien 55, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**SAK 10/14 TILSYNSRAPPORT – PAULUS SYKEHJEM 05.11.2013**

*Saksnr. 201300268*

**Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

**Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.

**SAK 11/14 TILSYNSRAPPORT – LILLEBORG SYKEHJEM 05.12.2013**

*Saksnr. 201300268*

**Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

**Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.

**SAK 12/14 TILSYNSRAPPORT – LILLEBORG SYKEHJEM 22.11.2013**

*Saksnr. 201300268*

**Høyres forslag til vedtak:**

Tilsynsrapporten tas til orientering.

**Votering:**

Høyres forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Tilsynsrapporten tatt til orientering.



### **Spørsmål fra FrP:**

Tilsynsutvalget skriver i sin rapport at de hadde hatt en samtale med en pårørende hvor beboer hadde blitt flyttet fra sykehjem til sykehjem. Dette kan ikke sees å være behandlet i svaret fra Sykehjemsetaten som nå foreligger.

**Spørsmål:** Forstås tilsynsrapporten at den omtalte beboer har blitt flyttet fra sykehjem til sykehjem over lengre tid?

Dersom dette er korrekt, hva gjøres for at denne beboeren skal få et best mulig permanent tilbud?

### **Svar fra administrasjonen:**

Det er ikke kjent hvem den «omtalte beboer» er eller hvilken bydel vedkommende er hjemmehørende. Det er Bestillerenheten i den enkelte bydel som står ansvarlig for plasseringen. Årsaken til mange flyttinger kan være flere. Det kan ha vært ulike kortidsopphold ved ulike sykehjem tidligere. Fritt sykehjemvalg kan ha medført at vedkommende har bodd midlertidig i påvente av ledighet på det sykehjemmet vedkommende ønsker varig plass. Sykehjemsetaten driver noen spesialiserte langtidsplasser blant annet skjermede plasser for demente. Flytting skjer dersom pasientens utvikling tilsier at den ikke lenger oppfyller kriteriene for spesialisert plass. Siden «den omtalte beboer» er anonymisert i rapporten og kilden er en pårørende, kan saken ikke forfølges.

## **SAK 13/14 OPPNEVNING AV KANDIDATER TIL DELTAKELSE I GRUPPE - SOSIALT ENTREPRENØRSKAP**

### **Rødts forslag til vedtak:**

HSK oppretter ikke en arbeidsgruppe for sosialt entreprenørskap.

### **Voteringsorden:**

Det ble stemt over Rødts forslag til vedtak.

### **Votering:**

Rødts forslag til vedtak falt med 1 stemme (R) mot 8 (3A, 1H, 1V, 1MDG, 1SV, 1F) stemmer.

Som en følge av at Rødts forslag falt blir komiteens vedtak fra sak 99/13 stående og det opprettes en arbeidsgruppe.

### **Vedtak:**

Gruppen er opprettet med følgende medlemmer: Patrick Sahlstrøm (MDG), Raena Aslam (A), Fredrik Bjerch-Andresen (H), Anita Wold (V), Arild Sverstad Haug (SV). Kandidater fra FrP og Rødt meldes inn i etterkant og senest innen onsdag 12. februar 2014. Patrick Sahlstrøm (MDG) fikk ansvaret for å kalle inn til et konstituerende møte for arbeidsgruppen.

Komiteen åpner for opprettelse av varamedlemmer. Partigruppene kan melde inn navn på vararepresentanter til arbeidsgruppen innen onsdag 12. februar 2014 til administrasjonen.

## **SAK 14/14 OPPFØLGING AV BREV TIL BOLIGBYGG OSLO KF**

Saken er utsatt til neste møte i helse- og sosialkomiteen 12. mars 2014.

**SAK 15/14 SØKNAD OM SALGSBEVILLING, NY, REMA 1000 SANNERGATA, SANNERGATA 3**

*Saksnr. 201400139*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra Merete Christiansen AS for Rema 1000 Sannergata, Sannergata 3, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om salgsbevilling fra Merete Christiansen AS for Rema 1000 Sannergata, Sannergata 3, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas.

**SAK 16/14 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, CHAIR, THORVALD MEYERS GATE 45**

*Saksnr. 201400144*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra STUA AS for Chair, Thorvald Meyers gate 45, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra STUA AS for Chair, Thorvald Meyers gate 45, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**SAK 17/14 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, BUGGES EFTF, LEIRFALLSGATA 6**

*Saksnr. 201400159*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte fra BUGGES KAFEDRIFT AS for Bugges Eftf., Leirfallsgata 6, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte fra BUGGES KAFEDRIFT AS for Bugges Eftf., Leirfallsgata 6, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, åpningstid/skjenketid ute: 23:00/22:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**SAK 18/14 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, DEHLI TANDOORI INDIA, MARIDALSVEIEN 4**

*Saksnr. 201400170*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra DEHLI TANDOORI AS for Dehli Tandoori India, Maridalsveien 4, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra DEHLI TANDOORI AS for Dehli Tandoori India, Maridalsveien 4, åpningstid/skjenketid inne: 01:00/00:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**SAK 19/14 SØKNAD OM SERVERINGS- OG SKJENKEBEVILLING, EIERSKIFTE, MUCHO MAS, THORVALD MEYERS GATE 35**

*Saksnr. 201400263*

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra MUCHO MAS AS for Mucho Mas, Thorvald Meyers gate 36, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 00:00/23:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

**Votering:**

Bydelsdirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Søknad om serverings- og skjenkebevilling etter eierskifte, fra MUCHO MAS AS for Mucho Mas, Thorvald Meyers gate 36, åpningstid/skjenketid inne: 03:30/03:00, åpningstid/skjenketid ute: 00:00/23:30, anbefales så fremt tilgjengeligheten for bevegelseshemmede ivaretas og støynivåene fra alle tekniske installasjoner tilknyttet virksomheten tilfredsstillende gjeldende tekniske forskrifter før disse tas i bruk. Videre forutsettes det at Folkehelseinstituttets anbefalte grenseverdier i lokaler og publikumsområder overholdes.

Oslo 06. februar 2014

Marita Watne  
sekretær  
helse- og sosialkomiteen